1

Протокол №20-11

20.02.2023

 Беркетмэ №20-11

20.02.2023

О стипендиях студентам членам Профсоюза

В соответствии с Положением об учреждении стипендий студентам

ГАПОУ «Казанский энергетический колледж» и ГАПОУ «Нижнекамский

политехнический колледж имени Е.Н. Королёва», утверждённого постановлением

президиума Электропрофсоюза РТ ВЭП от 25.11.2016 протокол №9-9

Президиум Электропрофсоюза РТ ВЭП

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За высокие достижения в учёбе и активное участие в профсоюзной

деятельности вручить стипендию в сумме 3 000 (три тысячи) рублей и наградить

Дипломом Электропрофсоюза РТ ВЭП следующих студентов ГАПОУ «Казанский

энергетический колледж»:

− Фомин Антон Павлович;

− Хайрутдинов Тимур Альбертович;

− Шакирзянова Алина Маратовна.

2. За высокие достижения в учёбе и активное участие в профсоюзной

деятельности вручить стипендию в сумме 3 000 (три тысячи) рублей и наградить

Дипломом Электропрофсоюза РТ ВЭП следующих студентов ГАПОУ

«Нижнекамский политехнический колледж имени Е.Н. Королёва»:

− Гайнуллин Айзат Азатович;

− Калинин Дмитрий Павлович;

− Аминов Данияр Ниязович.

3. Главному бухгалтеру Электропрофсоюза РТ ВЭП Бадрутдинову Р.Ш.

произвести выплату стипендии студентам, членам Профсоюза первичных

профсоюзных организаций «Казанский энергетический колледж» и «Нижнекамский

политехнический колледж имени Е.Н. Королёва» Электропрофсоюза РТ ВЭП.

2

4. Заведующей АХО - делопроизводителю Электропрофсоюза РТ ВЭП

Ахметшиной Г.А. подготовить дипломы для награждения студентов.

Председатель                                                                                           Х.Ю. Ахунзянов

Лебедев С.В.